
様式第１の２

所在地

商号又は名称 代表者氏名

（支店名） 連絡先

】

契約種別 ( )　契約内容( )　　　期日( )

番号 ﾌﾘｶﾞﾅ 氏名 生年月日 性別 本人連絡先

1

2

3

4 ｱｲﾁ ﾀﾛｳ 愛知　太郎 S50.1.1 090-1111-1111

5

6

7

8

9

10

11

12

決裁欄

愛知　太郎

【役員等の最終変更日： 令和4年4月1日

役員等名簿

052-951-1611

名古屋市中区三の丸二丁目１番１号

名古屋市中区三の丸二丁目１番１号 代表取締役社長

桜田工業株式会社

自宅住所 役職

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。


